
03-11-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
1/6 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

رقم طب 
الأسعار/العطاء:

 /رقم المناقصة مريم جاسم محمد العوضيالموظف المختص :7109
الممارسة :

رقم طلب الشراء :290/2024-2025

توريد مستهلكات- إدارة الأبحاث- ممارسة رقم 290/ 2024-2025 - نموذج  البيان   :3عدد عروض الأسعار :2024/09/17تاريخ طلب الأسعار:
رقم: 20222690

تاريخ طلب الشراء : 

KWD-دينار كويتي العملــــــــــــــــة :  

العـــــــــــــــــروض  
  (20637) 

شركة العيسى للأجهزة الطبيه والعلميه
  (20638) 

شركه اشرف وشركاه المحدوده
  (20639) 

شركه العرفج الهندسيه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
16695-KY-2024441

 ,TUBE, SAMPLE"
 OD, FLAT 1/2

BOTTOM. 26.000 1
 1⁄2" outside 26.00
 dia., 10mm inside

 dia., 216 to 218mm
# long

0   00   00   50قطعة

 
2

6630-KY-0009114 200nm Polystyrene
Standard 15ml0   00   4250   1425قطعة

 
3

6695-KY-0213407 4ml glass vials
pkt/1000   00   00   120 حزمة

 
46695-KY-1010218

 mm White NMR 5
 ,Tube Cap

-Pk,521-WHT/1000
Wilmad,1000

0   00   00   40 حزمة

 
5

6695-KY-1011198

 "5mm, 400MHz 7
 STANDARD

 SERIES NMR
 TUBE, 5PK

507-HP-7, Norrell,

0   00   00   200قطعة

 
6

6630-KY-0009113 60nm Polystyrene
Standard 15ml0   00   4250   1425قطعة

 
7

6695-KY-2939483ALUMINA PANS0   920   023   40قطعة

 
8

6695-KY-2937315Cuvette 4.2 ml0   00   00   30قطعة

 
9

6695-KY-0213528 DETECTOR
PR(6)- DTG 600   8180   0818   10قطعة

 
10

6695-KY-2024436

 Ferrule, rear, 1/4
 in. nylon, for

 sealing the vapor
 stem assembly to

the vapor connector
 Part

No. 004-25104-00

20   04   00   50قطعة



03-11-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
2/6 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20637) 

شركة العيسى للأجهزة الطبيه والعلميه
  (20638) 

شركه اشرف وشركاه المحدوده
  (20639) 

شركه العرفج الهندسيه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
11

6695-KY-2024435

 Ferrule,front, 1/4
 in. teflon, for

 sealing the vapor
 stem assembly to

the vapor connector
 Part

No. 004-25103-00

20   04   00   50قطعة

 
126695-KY-2024432

 × Frit, µm SS 1/4D
 1/16T, for

 replacement in
 sample tube port

 Part
No. 004-27041-00

25   05   00   50قطعة

 
13

6695-KY-2024440

 ,.Gasket 1/4 in
stainless steel, silver
 plated; for sample

 # cylinder
04/25040/01

30   06   00   50قطعة

 
146695-KY-0212494

 Glass Disposable
 Pasteur Pipettes

 mm, 250 per 150)
(pack

0   00   00   300 حزمة

 
15

6695-KY-2024438
 Glass vapor tube

 Part
No. 004-61630-00

106   053   00   20قطعة

 
166695-KY-2024040

 Internal connector
 pack for MPT-2

 ,autotitrator
 includes all

 manifold and
	tubing connectors
 :Product Number

.ZEN4037

0   00   1800   1180قطعة

 
17

6695-KY-2024039

 MPT-2
 PERISTALTIC
 & PUMP HEAD

 TUBING	 Product
.number ZEN4036

0   00   700   170قطعة

 
18

6695-KY-2024431

O-ring, -006 Kalrez
 for ,7075

 replacement on the
 Kalrez inlet

 manifold assembly
 Part

No. 004-25674-00

200   040   00   50قطعة



03-11-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
3/6 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20637) 

شركة العيسى للأجهزة الطبيه والعلميه
  (20638) 

شركه اشرف وشركاه المحدوده
  (20639) 

شركه العرفج الهندسيه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
196695-KY-2024429

 O-ring, -010 70
,Durometer Buna-N

 for sealing frit in
 sample tube

 portPart
No. 004-25466-00

5   01   00   50قطعة

 
206695-KY-2024437

O-ring, -010 Kalrez
 for ,7075

 replacement on the
 Vapor Stem

 Assembly Part
No. 004-25465-00

210   042   00   50قطعة

 
216695-KY-2024434

O-ring, -110 Kalrez
 ID, for 362. 7075

 replacement on the
 Vapor Stem

 Assembly Part
No. 004-25031-00

385   077   00   50قطعة

 
226695-KY-2024428

 ,O-ring, size 006
 Buna-N, for P°tube

 Part
No. 004-25006-00

5   01   00   50قطعة

 
236695-KY-2024430

 ,O-ring, size 008
 Kalrez for exhaust

 port filter Part
No. 004-25673-00

205   041   00   50قطعة

 
24

6695-KY-2937309PHOTOELECTRI
C Element0   5450   0545   10قطعة

 
25

6695-KY-2937310PLATINUM PANS0   1780   044.5   40قطعة

 
26

6695-KY-0213529
 PROBE

 ASSY,TENSION
TMA-60

0   7640   0382   20قطعة

 
27

6695-KY-2939484
 PROBE

COMPRESSION0   1,0200   0510   20قطعة

 
286695-KY-2024041

 PTFE internal
 tubing kit for

 MPT-2
 autotitrator, 1/16th
 inch PTFE tubing

	 and PTFE ferrules
 Product number

.ZEN4038

0   00   600   160قطعة



03-11-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
4/6 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20637) 

شركة العيسى للأجهزة الطبيه والعلميه
  (20638) 

شركه اشرف وشركاه المحدوده
  (20639) 

شركه العرفج الهندسيه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
29

6695-KY-2024037

 PTFE syringe
 piston kit for

 MPT-2
 autotitratorInc. 3

	.pistons and 3 seals
 Product number

.ZEN4030

0   00   600   160قطعة

 
30

6695-KY-2937314
 Polystyrene

standard 150nm0   00   4250   1425قطعة

 
31

6695-KY-0166040
Powder Free Nitrile

Gloves,Medium0   00   00   50 حزمة

 
32

6695-KY-0213538
- SAMPLE STAGE

TMA 600   7640   0382   20قطعة

 
33

6695-KY-2937308
 SAMPLE
 SUPPORT
TENSION-

0   1,0680   0534   20قطعة

 
34

6695-KY-2937311 STD SAMPLE
METAL INDIUM0   640   032   20قطعة

 
35

6695-KY-2937313 STD SAMPLE
METAL NICKEL0   1770   0177   10قطعة

 
36

6695-KY-2937312 STD SAMPLE
METAL TIN0   1920   096   20قطعة

 
376695-KY-0213530

 SUPPORT TUBE
 FOR

 ELONGATION
TMA-60

0   1,5360   0768   20قطعة

 
38

6695-KY-2937316Safety Googles0   00   00   30 صندوق

 
39

6695-KY-1012150
 Sample Tube , 1/2

 in. Part
No. 240-61003-00

460   023   00   200قطعة

 
40

6695-KY-1012151

 Sample tube , 3/8
 in.(0.96-cm)OD

 stem; 10-cm3 bulb
 Part

No. 240-61002-00

1,320   066   00   200قطعة

 
416695-KY-2024439

 Sample tube
 ,conductor kit

 contains 2 sample
 tube conductors

 and 2 O-rings Part
No. 202-33054-02

145   0145   00   10قطعة



03-11-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
5/6 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20637) 

شركة العيسى للأجهزة الطبيه والعلميه
  (20638) 

شركه اشرف وشركاه المحدوده
  (20639) 

شركه العرفج الهندسيه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
42

6695-KY-1012153

 Sample tube for
 Gemini VII, 3/8

 in.(0.96-cm)OD x
 (in-(203-mm 8.0

 2cm3 sample
 capacity Part

No. 238-61703-00

780   039   00   200قطعة

 
43

6695-KY-2024433

 Seal Frit with
 built-in check valve

 for air-sensitive
 samplesPart

,No. 260-25890-00

355   071   00   50قطعة

 
44

6695-KY-1012149

 Seal frit  with
 built-in check valve

 for air-sensitive
 samples (for 1/2
 in.(1.27-cm)only

 Part
No. 260-25890-00

710   071   00   100قطعة

 
456695-KY-2939486

 Silicon tubing to
 connect MPT-2
 autotitrator to

 folded capillary
 cell. Pk 7.6m (25
feet) # ZEN4040

0   00   500   150قطعة

 
46

6695-KY-2939482TC ASSY R TYPE0   00   00   20قطعة

 
47

6640-KY-1019524Thermocouples0   5020   0251   20قطعة

 
486695-KY-2024425

 ,Valve gasket
 Kel-F, for analysis

 manifold Part
No. 250-25608-00

42   014   00   30قطعة

 
496695-KY-0211121

 ,Valve plunger
 Buna-N seal, for

 # analysis manifold
250-25627-00

500   0100   00   50قطعة

 
50

6695-KY-2024423

 ,Valve plunger
 Kalrez seal, for

 analysis manifold
 Part

No. 004-25459-00

240   0240   00   10قطعة

 
51

6695-KY-0211122

 Valve spring, for
 ,Buna-N plunger

 for analysis
 # manifold

201-22600-00

12   04   00   30قطعة



03-11-2024  2024/2025 السنه الماليه :

كشف تفريغ عروض الأسعار
6/6 :   صفحه 

 جامعة الكويت
وحدة المشتريات

اعتماد مختص التفريغ الأعضاء  اعتماد اللجنة      القرار 
.............................................................     موظف /

............................................................ رئيس قسم  /

............................................................../ مراقب    

.........................................................................................................

.........................................................................................................

.........................................................................................................

......................................................................رئيس اللجنة             

......................................................................نائب رئيس اللجنة  :    

.......................................................................أمين سر اللجنة  :      

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................

مشتريات(6)رقمنموذجالمستفيدةالجهة-المشترياتلجنةنسخة-المشتريات:النسختوزيع

العـــــــــــــــــروض  
  (20637) 

شركة العيسى للأجهزة الطبيه والعلميه
  (20638) 

شركه اشرف وشركاه المحدوده
  (20639) 

شركه العرفج الهندسيه

القيمةالسعرالقيمةالسعرالقيمةالسعرالكميهالوحدهالبيانرقم المادة/الخدمةم

 
526695-KY-2024424

 Valve spring, for
 Kalrez plunger

 Part
No. 004-25936-00

12   04   00   30قطعة

 
536695-KY-2024422

 Valve, for Kalrez
 gas inlet manifold

 Part
No. 003-22633-00

463   0463   00   10قطعة

6,250  7,720  1,695  الاجمالــــى


